



## PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CEARÁ  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2022/PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

RAZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.

CNPJ Nº: 19.608.944/0001-74.

ENDEREÇO: RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CEP: 62200-000.

PHONE: (88) 999059814

E-MAIL: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)

BANCO: do Brasil

AGÊNCIA: 1409-5

CONTA CORRENTE: 27009-1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT	VR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	MINI BOLINHO, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM APROXIMADAMENTE 30G.	BAUDUCO	UND	3000	RS1,48	um real e quarenta e oito centavos	RS4.440,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
2	SUCO DE CAIXA 200ML, AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CORANTE, DE SABORES VARIADOS.	JANDAIA	UND	3000	RS1,20	um real e vinte centavos	RS3.600,00	três mil e seiscentos reais
3	ACHOCOLATADO EM CAIXA 200ML, BEBIDA LACTA, LEITE E DERIVADOS, VITAMINAS, MINERAIS, CÁLCIO DE FERRO, NUTRIENTES.	MARATÁ	UND	3000	RS1,27	um real e sete centavos	RS3.810,00	três mil, oitocentos e dez reais
4	BISCOITO SALGADO CROCANTE, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 114G COM 6 (SEIS) PACOTINHOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. FARINHA DE TRIGO, FERRO, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINAS, GORDURA VEGETAL.	CLUBE SOCIAL	PCT	3500	RS4,00	quatro reais	RS14.000,00	quatorze mil reais
5	BOLO FOFO, ALIMENTÍCIO, SABORES VARIADOS, SEM RECHEIO, EMBALAGEM COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 07 (SETE) DIAS NA DATA DA ENTREGA, INDICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE.	G&D PÃES	UND	500	RS10,69	dez reais e sessenta e nove centavos	RS5.345,00	cinco mil, trezentos e quarenta e cinco reais
6	ACHOCOLATADO EM PÓ 200G, AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MINERAIS, FERRO, VITAMINAS C, B2, A, B6, D, B12 EMULSIFICANTE	CHOCOLACTEA	PCT	100	RS3,37	três reais e trinta e sete centavos	RS337,00	trezentos e trinta e sete reais

RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, Nova Russas/CE.

CNPJ nº 19.608.944/0001-74 - Contato: + 55 (88) 999059814

E-mail: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)



Serviços e Eventos



	LECTINA DE SOJA E AROMATIZANTE.							
7	LEITE EM PÓ INTEGRAL, RICO EM 12 VITAMINAS (A, C, D, E, BI, B2, B6, B12, H, PP, B9, B5, FERRO, LODO, ZINCO, MAGNÉSIO E MANGANÊS. EMBALAGEM INVIOLÁVEL, FLEXÍVEL E METALIZADA DE 500G. APRESENTAR DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO BOAS CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. REGISTRO NO SIE.	BOMDULEITE	PCT	50	R\$16,49	dezesseis reais e quarenta e nove centavos	R\$824,50	oitocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
<b>VALOR TOTAL</b>								<b>R\$32.356,50</b>
trinta e dois mil, trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos								

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta e de **60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da licitação.** Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

**Prazo de entrega dos bens conforme os termos do edital;**

**Os produtos deverão ser entregues na forma, prazo, locais e horários definidos pela contratante.**

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declara sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nova Russas – CE, 18 de julho de 2022.

FRANCISCO JUARI BANDEIRA  
DE SOUSA:85703001315

Assinado de forma digital por FRANCISCO  
JUARI BANDEIRA DE SOUSA:85703001315  
Dados: 2022.07.18 10:21:39 -03'00'

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA  
Representante Legal  
CPF nº 857.030.013-15